
HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

11:08
11:16
11:24
11:32

TEE 1

PAIS VASCO MADRID

EDUARDO DE LOS RIOS JONG BO LEE
JOSEBA GARMENDIA LUIS MONTOJO

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales (1º vs 2º)

Jugador
NIEVES MARTIN NATALIA GUTIERREZ
NATALIA ASEGUINOLAZA CAROLINA LOPEZ-

11:00
JOSEBA TORRES

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Fecha………………… 16 de octubre de 2016

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

Jugador

DANIEL CASTRILLO

TOMAS BEGUIRISTAIN

MATCH

Foursomes (1º vs 2º)

Jugador Jugador

 FINAL (1º vs 2º) 

JUAN CALLEJO



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:28
10:36
10:44
10:52

Fecha………………… 16 de octubre de 2016

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

MATCH

TEE 1

NAVARRA ANDALUCIA

Foursomes (3º vs 4º)

Jugador Jugador

10:20
GONZALO DE ARISTEGUI ALEJANDRO GARCIA

HENRY PLANES DAVID WALLER

PABLO TELLECHEA DANIEL CASAS
PABLO RUIZ ALVARO MÜLLER

 FINAL (3º vs 4º) 

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales (3º vs 4º)

Jugador Jugador
MARIA BILBAO MERCEDES VEGA
ADRIANA IRIBARREN MARTA LOPEZ



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:48
9:56

10:04
10:12

ORIOL FORT HUGO AGUILAR

Jugador Jugador

BERTA SANCHEZ MARTINA MUÑOZ

Fecha………………… 16 de octubre de 2016

MAX MEZQUITA JOSE LUIS BALLESTER

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

JAN VOLTAS NAVID MOUSAVI

ALEJANDRO NAVARROJOSEP MARIA SERRA

Individuales (5º vs 6º)

MIRIAN AYORA SARA SARRION

TEE 1

MATCH

CATALUÑA C. VALENCIA

Foursomes (5º vs 6º)

 FINAL (5º vs 6º) 

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Jugador Jugador

9:40



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:08
9:16
9:24
9:32

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

9:00

Fecha………………… 16 de octubre de 2016

Jugador Jugador

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

JON RODRIGUEZ

Individuales (7º vs 8º)

CRISTINA RIU ALBA GONZALEZ
COVADONGA ALVAREZ MARIA NEGREIRA

BRAULIO PEREZ

PELAYO SOL JOSE CABO

JORGE RAMOS
JAVIER NEIRA ANTONIO MEDRANO

MATCH

 FINAL (7º vs 8º) 

ESTEBAN VAZQUEZ

TEE 1

ASTURIAS GALICIA

Foursomes (7º vs 8º)

Jugador Jugador


