







# **MATCH**

#### FINAL (1º vs 2º)

# TEE 1

PAIS VASCO					MADRID		
Foursomes (1º vs 2º)							
HODA	l	5 .1	B. L. II.	B .1	Linesten		
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
11:00	JOSEBA TORRES				DANIEL CASTRILLO		
11.00	TOMAS BEGUIRISTAIN				JUAN CALLEJO		
	SUMA DE PUNTOS				SUMA DE PUNTOS		
Individuales (1º vs 2º)							
					T		
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
11:08	NIEVES MARTIN				NATALIA GUTIERREZ		
11:16	NATALIA ASEGUINOLAZA				CAROLINA LOPEZ-		
11:24	EDUARDO DE LOS RIOS				JONG BO LEE		
11:32	JOSEBA GARMENDIA				LUIS MONTOJO		
	SUMA DE PUNTOS				SUMA DE PUNTOS		
	RESULTADO MATCH				RESULTADO MATCH		



LEÓN CLUB DE GOLF 13 al 16 de octubre de 2016





### **MATCH**

#### FINAL (3º vs 4º)

## **TEE 1**

NAVARRA				ANDALUCIA			
	Foursomes (3º vs 4º)						
					_		
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
10:20	GONZALO DE ARISTEGUI				ALEJANDRO GARCIA		
10.20	HENRY PLANES				DAVID WALLER		
	-		_		_		
	SUMA DE PUNTOS				SUMA DE PUNTOS		
	•		4 !				
Individuales (3º vs 4º)							
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
10:28	MARIA BILBAO				MERCEDES VEGA		
10:36	ADRIANA IRIBARREN				MARTA LOPEZ		
10:44	PABLO TELLECHEA				DANIEL CASAS		
10:52	PABLO RUIZ				ALVARO MÜLLER		
				•	-		
	SUMA DE PUNTOS				SUMA DE PUNTOS		
			, ,				
	RESULTADO MATCH				RESULTADO MATCH		









### **MATCH**

#### FINAL (5º vs 6º)

### **TEE 1**

			Ī	1		
CATALUÑA				C. VALENCIA		
			•			
Foursomes (5º vs 6º)						
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador	
0.40	JAN VOLTAS				NAVID MOUSAVI	
9:40	JOSEP MARIA SERRA				ALEJANDRO NAVARRO	
	SUMA DE PUNTOS		]		SUMA DE PUNTOS	
Individuales (5º vs 6º)						
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador	
9:48	MIRIAN AYORA				SARA SARRION	
9:56	BERTA SANCHEZ				MARTINA MUÑOZ	
10:04	ORIOL FORT				HUGO AGUILAR	
10:12	MAX MEZQUITA				JOSE LUIS BALLESTER	
	SUMA DE PUNTOS		] [		SUMA DE PUNTOS	
	RESULTADO MATCH				RESULTADO MATCH	



LEÓN CLUB DE GOLF 13 al 16 de octubre de 2016





### **MATCH**

#### FINAL (7º vs 8º)

## **TEE 1**

	ASTURIAS				GALICIA		
Foursomes (7º vs 8º)							
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
9:00	JON RODRIGUEZ				BRAULIO PEREZ		
9.00	PELAYO SOL				JOSE CABO		
	SUMA DE PUNTOS		]		SUMA DE PUNTOS		
Individuales (7º vs 8º)							
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador		
9:08	CRISTINA RIU				ALBA GONZALEZ		
9:16	COVADONGA ALVAREZ				MARIA NEGREIRA		
9:24	ESTEBAN VAZQUEZ				JORGE RAMOS		
9:32	JAVIER NEIRA				ANTONIO MEDRANO		
	SUMA DE PUNTOS		]		SUMA DE PUNTOS		
	RESULTADO MATCH				RESULTADO MATCH		